Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 854/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a limpeza na CEPEM "Benedicta Rodrigues Almeida", no bairro dos
Oliveiras - Santuário Nossa Senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA

  Os pais dos estudantes que frequentam a referida escola entraram em
contato conosco solicitando a limpeza deste espaço, haja vista que, em especial, o
mato está muito alto.

Diante disso, e com vias a garantir o conforto e segurança as crianças -
evitando o aparecimento de insetos peçonhentos, pedimos celeridade na execução
deste pleito.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Novembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4F4X4H8Y0G5Y3W6
		2021-11-12T12:38:51-0300